Приказ Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 15 января 2019 г. N…

17.08.2021  Система ГАРАНТ 1/3

Приказ Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 15
января 2019 г. N 3-П "О внесении изменения в приложение 2 к приказу Министерства экономики,

торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 5 октября 2018 г. N 656-П"

В соответствии с абзацем вторым пункта 3 статьи 2 Федерального закона от 22 мая 2003 г.

N 54-ФЗ "О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской
Федерации" приказываю:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия от 5 октября 2018 г. N 656-П "О Перечне
труднодоступных и отдаленных местностей, расположенных на территории Республики
Мордовия", изменение, изложив раздел:

"

Краснослободский
муниципальный район

 д. Беликовские Выселки
 п. Большевик
 с. Демина Поляна
 с. Долговерясы
 с. Зайцево
 д. Заречная Лосевка
 д. Зиновские Выселки
 с. Каймар
 с. Колопино
 с. Кользиваново
 д. Красная Волна
 с. Краснополье
 с. Куликово
 д. Мироновка
 с. Мордовские Парки
 с. Мордовские Полянки
 д. Мордовское Маскино
 д. Нагорное Шенино
 с. Новая Авгура
 д. Новая Горяша
 д. Новая Рябка
 д. Новая Саловка
 с. Новое Зубарево
 д. Новое Заберезово
 с. Новое Синдрово
 д. Новое Шенино
 с. Песочная Лосевка
 с. Потякши
 п. Приволье
 с. Русское Маскино
 д. Русско-Полянские Выселки
 с. Сивинь
 с. Слободские Дубровки
 д. Среднее Поле

http://internet.garant.ru/document/redirect/44933488/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/44933488/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/44933488/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12130951/23
http://internet.garant.ru/document/redirect/44930300/2000
http://internet.garant.ru/document/redirect/44930300/21

Приказ Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 15 января 2019 г. N…

17.08.2021  Система ГАРАНТ 2/3

 с. Старая Авгура
 д. Старая Потьма
 с. Старая Рябка
 д. Старое Лепьево
 д. Старые Буты
 с. Тенишево
 д. Тройни
 д. Тустатово
 с. Усть-Рахмановка
 с. Черновские Выселки
 с. Чукалы
 с Шаверки
 д. Шапкино

"
в следующей редакции:
"

Краснослободский
муниципальный район

 д. Беликовские Выселки
 п. Большевик
 с. Демина Поляна
 с. Долговерясы
 с. Ефаево
 с. Зайцево
 д. Заречная Лосевка
 д. Зиновские Выселки
 с. Каймар
 с. Колопино
 с. Кользиваново
 д. Красная Волна
 с. Краснополье
 с. Куликово
 д. Мироновка
 с. Мордовские Парки
 с. Мордовские Полянки
 д. Мордовское Маскино
 д. Нагорное Шенино
 с. Новая Авгура
 д. Новая Горяша
 д. Новая Рябка
 д. Новая Саловка
 с. Новое Зубарево
 д. Новое Заберезово
 с. Новое Синдрово
 д. Новое Шенино
 с. Песочная Лосевка
 с. Потякши
 п. Приволье
 с. Русское Маскино
 д. Русско-Полянские Выселки

Приказ Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 15 января 2019 г. N…

17.08.2021  Система ГАРАНТ 3/3

 с. Сивинь
 с. Слободские Дубровки
 д. Среднее Поле
 с. Старая Авгура
 д. Старая Потьма
 с. Старая Рябка
 д. Старое Лепьево
 д. Старые Буты
 с. Тенишево
 д. Тройни
 д. Тустатово
 с. Усть-Рахмановка
 с. Черновские Выселки
 с. Чукалы
 с. Шаверки
 д. Шапкино

".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя Правительства -
Министр экономики, торговли и предпринимательства
Республики Мордовия

В.Н. Мазов

http://internet.garant.ru/document/redirect/44933489/0

	Приказ Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 15 января 2019 г. N 3-П "О внесении изменения в приложение 2 к приказу Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 5 октября 2018 г....